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ЗАЯВКА
НА РАЗМЕЩЕНИЕ

Заявки на транспорт, в том числе изменения и дополнения отправлять 
на эл. почту не позднее 25.10.2020

      E-mail: Judochampkhv@yandex.ru               Тел: 8 (914) 157-88-00  

	Субъект РФ /
Организация
	
	Контактное лицо
	

	Город
	
	Телефон 
	

	E-Mail
	
	Моб. тел.
	



	Состав делегации на проживание в гостинице 



	№
	Фамилия Имя Отчество
	Категория участника
	Категория номера на выбор*
	Примечание


	
	
	
	А
	В
	С
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	Питание в гостинице 

	

	Без питания
	Завтрак
	Обед 
	Ужин 

	
	
	
	


  -А - 1-2-х местные номера по цене от 1500,00 до 4500,00 руб.
  -В - 1-2-х местные номера по цене от 1000,00 до 1650,00 руб.
  -С - 1-2-3-х местные номера по цене от 600,00 руб. до 840,00 руб. (Возможно раскладушка)
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6-11 HOABPA. XABAPOBCK
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«FTA3MNMPOM HE®DTb»

YEMIMUOHAT POCCUU NO A3I0A00

CPEAOUN MY)XYUH U XXEHLUUH
7-11 HOABPA. XABAPOBCK
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FA3NPOM HE®Tb

XABAPOBCK
2020
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«TA3MPOM HEDTb»

YEMIMUOHAT POCCUU NO A30A0

CPEON MYXUYNH N XKEHLLUUH
7-10 HOSIBPA. XABAPOBCK
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